

3600, гр. Лом, ул. Панайот Волов № 10

Тел./факс (0971) 6 66 81, GSM (0899) 103 888, e-mail: office@stenli-bg.com

До  
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
гр. Монтана 3400  
ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

**ценово ПРЕДЛОЖЕНИЕ**  
за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
**„Ремонт фундаменти за командни шкафове в п/ст „Лом“**

От "СТЕНЛИ 03" ЕООД  
(наименование на участника)

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 9 994. 68 (Девет хиляди деветстотин деветдесет и четири лв. и 68 ст ) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

**ЦЕНОВА ТАБЛИЦА**

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв.) без ДДС	Обща цена (лв.) без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Изкоп на ями 0.3-2.0 м <sup>2</sup> и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м <sup>3</sup>	16,2	37,17	602,15
2	Ръчно наговарване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички до 50 м	м <sup>3</sup>	2,2	33,15	72,93
3	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 10 км	м <sup>3</sup>	2,2	49,02	107,84
4	Кофраж за фундаменти с влагоустойчив шпертплат	м <sup>2</sup>	43,5	61,14	2659,59
5	Доставка и монтаж на армировка ф 6,5 и ф 8 от Ст А-I за фундаменти	кг	33,6	2,16	72,58
6	Доставка и монтаж на армировка № 8 от Ст А-III с каре 10 см за фундаменти	кг	86,3	2,16	186,41
7	Пробиване на отвори ф 200 в бетонови стени 20 см ръчно	бр.	6	37,10	222,60

8	Доставка и монтаж на PVC тръба ф 200 от кабелен канал до фундаменти	м	6	33,40	200,40
9	Доставка и полагане, ръчно бетон клас B20 вибриран за фундаменти	м <sup>3</sup>	2,4	193,32	463,97
10	Обмазване на фундаменти със Siua Top Seal 107 Elastic	м <sup>2</sup>	26,4	16,64	439,30
11	Ръчно засипване на изкоп около фундаменти с трамбоване на пластове по 10 см	м <sup>3</sup>	14	21,48	300,72
12	Монтаж на нови командни шкафове (КШ) на новите фундаменти посредством лепящи анкери тип HILTI, HVU + HAS-R M 20 по 4 бр. и самозалепваща се битумна лента между дъното на КШ и фундамента	бр.	6	515,21	3091,26
13	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за видимата част на фундаменти Sikagard-680 S Betoncolor или еквивалентен, в цвят RAL 9001	м <sup>2</sup>	8,8	10,37	91,26
14	Изкоп в ЗП за бетонова площадка пред командните шкафове с размери 1,00 м / 0,60 м / 0,30 м и 1,40 / 0,60 / 0,30 м - 1 бр.	м <sup>3</sup>	1,2	26,20	31,44
15	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички до 50 м	м <sup>3</sup>	1,2	33,15	39,78
16	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 10 км	м <sup>3</sup>	1,2	49,02	58,82
17	Доставка и полагане на дренаж баластрен слой с деб. 15 см	м <sup>3</sup>	1,1	35,76	39,34
18	Доставка и монтаж на армировка от Ст А-I ф 6,5 с каре 10 см за площадка пред командните шкафове с размери 1,00 м / 0,60 м - 5 бр. и 1,40 / 0,60 м - 1 бр.	кг	22,7	2,16	49,03
19	Доставка и полагане, ръчно бетон клас B20 вибриран за площадка пред командните шкафове с размери 1,00 м / 0,60 м / 0,15 м и 1,40 / 0,60 / 0,15 м - 1 бр.	м <sup>3</sup>	0,6	193,32	115,99
20	Изработка и монтаж на място на предпазна ограда лек тип (до 7,5 кг/м) от стомана профилна, равностранен винкел, горещовалцуван 35/35/3 мм	м	11	32,26	354,86
21	Грундиране с антикорозионен грунд по стоманена предпазна ограда	м <sup>2</sup>	5	4,13	20,65
22	Алкидна боя по стоманена предпазна ограда	м <sup>2</sup>	5	6,70	33,50
23	Разбиване на стоманобетон с сл. къртач	м <sup>3</sup>	3	99,26	297,78
24	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци с колички до 50 м	м <sup>3</sup>	3	33,15	99,45

25	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 10 км	м <sup>3</sup>	3	49,02	147,06
<b>ОБЩА ЦЕНА (лв.,без ДДС):</b>					<b>9798,71</b>
<b>2 % НЕПРЕДВИДЕНИ:</b>					<b>195,97</b>
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв.,без ДДС):</b>					<b>9994,68</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 4,00 ;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.).....;
- доставно-складови разходи (%) 5 % ;
- допълнителни разходи за труд(%) 95 % ;
- допълнителни разходи за механизация(%) 35 % ;
- печалба (%) 8 %

при несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.


при несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 21.03.2018



Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Подпис и печат:   
**инж. Стефан Костов**  
*(име и фамилия)*  
**Управител**